A. R. Pater Wladimirus Terleczky, hoc in merito abhinc etiam 
provocatus reposuit, se eaténus cum Sua Excellentia D. Nuncio Apo
stolico personaliter contulisse, negotiumque hujus meriti ad S. Sedem 
Apostolicam delatam haberi; quia interim ad Nunciaturam abhinc quo
que reponendum est, ideo praetta D. Vestra declarare hoc in objecto
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dignetur, an quis alter etiam de Venerabili Ordine muneri huic se
accingere paratus esset, ut ocijus reponi valeat suo Loco.

Cum vero in Postulato s. Nunciaturae (ct. 2) praeter Regulares, 
etiam saeculares aliqui Presbyteri ad Bulgariam desiderentur, ad ho
diernam diem unus Presbyter, actu Administrator Parochiae Kéttyensis 
Molcsányi semet paratum fore declaraverit; non foret abs re, si idem 
Presbyter cum mittendis Religiosis Patribus consentienter simul expe
diretur eorsum, quorsum Ven: Nunciatura determinaverit; hinc ab od- 
jare praettae D. Vestrae responso dependet negotium, quo haec in effec
tum abire valeant.

Alterum est illud: A. R. Pater Wladimirus, uti id constat, continuo 
flagitat de dando sibi in manuductione Novitiorum coadjutore eo magis, 
quod in casum, si Missionibus se accingeret, talem tantisper pro mu
nere hoc praeparare possit et hunc in scopum R. Patrem Theodosium 
Hauriss et commendat et exorat. Ideo mente etiam Suae lllustritatis, 
postulato et tanto petito ejus apprime deferendum censerem, et orarem, 
ut, quia secus cum magna difficultate institutus novitiatus finem suum 
haud assequetur; dignetur proinde jam tantis postulationibus deferre, 
et sive hunc Patrem, sive (ct. 3) alium idoneum Religiosum eo pro 
coadjutore, ac pro re nata Magistro Novitiorum disponere, quid enim 
faciamus in tanto Individuorum defectu, qualem patimur, et Deus novit 
quousque patiemur. Incidit quidem mihi et illud, quodsi defectus Ma
gistri porro quoque perseveraverit, attune optimum fore censerem, ut 
Hegumenus Bereznensis ad Krasznobrod, ejas vero Bereznam transpone
rentur; et taliter Pater Irinaeus penes Hegumenatum, penes bonum Vica
rium munus etiam Moderatoris obiret, quod et Sua lllustritas probavit.

Tertium quaerere propero de quopiam Monacho Italico Graeco Re
ligioso, qui, ut ad notitiam Suae llltis pervenit, in Monasterio M. Pó- 
esensi tantum quatuor diebus moratus discessit; de hoc Sua Illtas in
formari desiderat, ut de eo Suae Eminentiae D. Primati referre valeat.

Ceterum amicis favoribus commendatus in amico cultu persisto.
Eperjes 27. Martii 1861.

Servus obsequentissimus 
A. Duchnovits.